ESTADO DE GOIÁS

:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE OCIDENTAI...
ML SECRETARIA DE EDUCAÇAO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL, HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO

EDITAL N° 00212017.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, no uso de suas atribuições
e, considerando o disposto no inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, bem como a Lei
Municipal n° 902/2013 e suas alterações, o processo administrativo 201 7000041 e demais
instrumentos legais mediante as condições estabelecidas no Edital n° 002/2017, que
regulamentou o Processo Seletivo Simplificado destinado ao provimento de vagas constantes
no Anexo 1 do referido edital, torna público, para conhecimento do' s interessados, que nesta
data fica HOMOLOGADO o resultado final e CONVOCADO os candidatos por ordem de
classificação.

Cidade Ocidental/GO, 24 de fevereiro de 2017.

ROSICLEI DA SIIE OLIVEIRA
Presidente da Comissão

ANDElí N- CIANO DE CARVALHO
Secretário de Educação e Cultura

ESTADO DE GOIÁS 	 j
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE OCIDENTAL "

E~ N. SECRETARIA DE EDUCAÇAO 	 0.1D ML

PUBLICAÇÃO oo RESULTADO FINAL, HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO

EDITAL N° 00112017.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, no uso de suas atribuições
e, considerando o disposto no inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, bem como a Lei
Municipal n° 902/2013 e suas alterações, o processo administrativo 201 7000040 e demais
instrumentos legais mediante as condições estabelecidas no Edital n° 001/2017, que
regulamentou o Processo Seletivo Simplificado destinado ao provimento de vagas constantes
no Anexo 1 do referido edital, torna público, para conhecimento dos interessados, que nesta
data fica HOMOLOGADO o resultado final e CONVOCADO os candidatos por ordem de
classificação.

Cidade Ocidental/GO, 24 de fevereiro de 2017.

ROSICLEI JIA LEITE OLIVEIRA
Presidente da Comissão

----, -

ANDERONiDECARVALHO
Secretário de Educação e Cultura

INFORMATIVO
PROCESSO SELETIVO 2017

Informamos a todos os selecionados do processo seletivo dos

editais 00 1/2017 e 002/2017, que deverão comparecer às 9 horas do dia

06/03/2017 (segunda-feira) na Secretária de Educação para entrega da

documentação conforme os editais.

HO

Secretário de Educação e Cultura.